
第 23 回 翠巒体育会ゴルフ大会 組合せ表
作成

スタート時間 氏名 期 部 氏名 期 部 氏名 期 部 氏名 期 部

8:03 山口  正敏 58 卓球 小見　紀久男 59 剣道 小笠原　庸介 55 柔道 立見　壽士 56 硬式野球

8:10 松本  壮二郎 61 卓球 小川　雄次 59 剣道 沼賀　勝平 55 柔道 川手　義昭 62 硬式野球

8:17 佐藤　義夫 58 サッカー 桜井　弘 56 柔道 田胡　直道 77 硬式野球

8:24 立見　友孝 63 バスケ 小林　栄吉 65 剣道 庭田　登志男 68 柔道

8:31 石橋　孝 72 バスケ 江原　洋 74 剣道 塚越　俊生 73 ラグビー 大山　竜一 82 硬式野球

8:38 吉田  健一 65 卓球 堀口　順 73 剣道 大田部　功 85 ラグビー 花井　好機 82 硬式野球

8:45 根岸  博昭 69 卓球 関　守行 72 剣道 高橋　洋行 87 ラグビー 江原　功 77 硬式野球

8:52 堤    康高 71 卓球 川口　昌啓 74 剣道 大塚　哲也 89 ラグビー 塚越　勝 83 硬式野球

8:59 佐藤　貢 78 バスケ 須藤　二三男 76 剣道 高橋　哲人 89 ラグビー 竹中　隆 79 合唱

9:06 田中　正宏 79 バスケ 沼野　藤雅 89 スキー 飯島　雅年 78 ラグビー 木内　寛樹 85 応援

9:15 榊原　一好 79 バスケ 平野　俊哉 89 スキー 根岸　赴夫 76 ラグビー 岩崎　聡 85 応援

9:22 須川　光一 79 山岳 佐藤　剛 89 スキー 龍見　政則 85 ラグビー 櫻井　健一 87 応援

9:29 宇佐美　隆 79 山岳 関口　壮平 83 合唱 中山　拓紀 102 陸上 田口　健二 84 バスケ

9:36 小板橋　信也 78 山岳 島田　雅典 75 ソフトテニス 清水　元 91 硬式野球

スタート時間 氏名 期 部 氏名 期 部 氏名 期 部 氏名 期 部

8:03 高橋　浩生 78 バレー 小茂田　猛 66 水泳 谷　一行 70 陸上 吉野　勉 69 サッカー

8:10 小嶋　統 77 バレー 丸山　博 68 ソフトテニス 横尾　信男 65 陸上 國峯　賢一 74 サッカー

8:17 中山　雅史 78 バレー 遠藤　潤 62 ソフトテニス 長谷川　等 67 陸上 須田　和正 74 サッカー

8:24 佐藤　貞治 70 バレー 田口　恵一 74 ソフトテニス 原田　和之 73 陸上 小貫　諭 69 水泳

8:31 青柳 裕 80 バレー 森　和博 74 ソフトテニス 石橋　修 90 陸上 永尾　俊弘 70 水泳

8:38 杉浦　幸男 69 合唱 富田　和弘 85 応援 伊藤　祐司 75 水泳 清野　哲雄 74 サッカー

8:45 石井　清一 57 柔道 深沢　昇 57 卓球 中澤　建晶 57 剣道 丸山　功一 60 応援

8:52 小野　敦美 57 柔道 福田　弘 57 剣道 千明　勝士 57 ラグビー 飯島　勇 57 硬式野球

8:59 小倉　信宏 77 合唱 永井　功 65 応援 齋藤　全賢 75 水泳 高橋　義昭 74 サッカー

9:06 角田　武 77 合唱 斉藤　大器 75 応援 椎名　肇 76 水泳 清水　義典 74 サッカー

9:15 相田　淳 75 合唱 横田　裕正 92 スキー 酒井　隆 85 水泳 吉田　和人 81 サッカー

9:22 割田　誠也 78 合唱 瀧本　佳只 97 スキー 脇田　智晴 89 応援 渡辺　俊裕 81 サッカー

9:29 清水　俊夫 76 陸上 吉井　章一 78 山岳 清水　直樹 89 応援 青柳　厚 83 サッカー

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

堤　康高 71 期

吉井　章一 78 期 事務局 富田和弘 85 期 　連絡先 090-3214-3097

大田部　功 85 期 事務局 清水　元 91 期 　連絡先 090-8843-6258

第５組

第６組

H25.8.20

受付は各組のスタート時間の40分前までに完了してください。 サンコー72カントリークラブ 平成25年9月1日(日)

【高崎コース】

第１組

第２組

第３組

第４組

【岩平コース】

第７組

第８組

第９組

第10組

第11組

第12組

第13組

第14組

第11組

第12組

第１組

第２組

第３組

第４組

第５組

第６組

第７組

第８組

第９組

第10組

スルーザグリーンは6インチリプレースＯＫ。その他は、クラブのローカルルールに従う。

スリーパット、ＯＢ、池ポﾁﾔは一回につき罰金200円。但し、罰金の上限は1,000円とする。

第13組

敬称略

団体戦（部対抗）は上位4名までのグロス合計。優勝カップ目指して頑張ってください。（同点の場合は5位のスコアで決定）

個人順位はハンディー戦です。

ハンディーの決定は新ペリア方式、同ネットの場合は年令、グロス上位の順に決定。

表彰式は当ゴルフ場にてプレー終了後直ちに行いますので全員の出席をお願い致します。
パーティー欠席の方は、本館8階にて、罰金＆チャリティ精算をお願いいたします。

使用ティーグランドはフロント（白マーク）。

ニアピンは全てのショートホール。　ドラコンは高崎７Ｈ。

代表幹事

幹事

幹事

スコアカードは各自一枚、氏名（フルネーム）、高高期数、クラブ名、スコアー（合計スコアーも記入）、生年月日を記入の上同伴
競技者のアテストを受け、係に提出。

シニア　ベスグロは70期以前の方が対象となります。

60期以前の方はゴールドティー使用可能です。

高崎５番ホールはチャリティホールです。ワンオンしない場合は、５００円のチャリティをお願いします。
（⑧の罰金とは別途精算してください）

西コースクラブハウスにバス移動する際、バスの後に、ご自分のキャディー
バッグをご自分自身で積み込んでください。


